
1.

2.

3.

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.

X. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, žezhotovitel je v prodlení s
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedenýchv této smlouvě a dílo neprovedl
ani nedokončil v náhradní 15ti denní lhůtě. Tímto nenídotčeno právokterékoliv smluvní
strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního
zákoníku.

Odstoupení nabýváúčinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
Zhotovitel můžeodstoupit od smlouvy případě nezaplacení faktury a vyúčtovat
objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobené
odstoupením od smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky.

Tato smlouva můžebýt změněnapouze písemnými dodatky, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smlouva můžebýt ukončena také písemnoudohodou smluvních stran, která bude
upravovat vzájemnápráva a povinnosti.
Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemáza následek neplatnost
ostatních ustanovení. V případě, žekterékoliv ustanovení této smlouvy se stane
neúčinnýmnebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit

takové ustanovení novým.Smluvní strany prohlašují, žesi smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravéa svobodné vůle, určitě, vážněa srozumitelně a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu
Tato smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vrchlabí dne: 5.12.2023

Objednatel Zhotovitel


